PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim i ujembledhsit BASHKIA TROPOJE

Shuma -9-

Fondi rezerve 5%

Shuma

T.V.SH 20%

DEGE
Nr | Nr.Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesisa| Sasai |m Viera
1. PUNIME SHPYLLZIMI

1 3.2 |Prerje bime te vogla @-10cm m2 420 -

Shuma -1- _
2. PUNIME GERMIMI
2l 3,104 Germim dheu me ekfkavatOI' zingjir, 0.? m?, ne kanale gjeresi > 2 m3 90 i
m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

3| 3.25/b [Germim me krahe sek.detyruar me gjeresi b >1 m, h=1.5 m, tokee 2l m3 18 -

Shuma -2- _
3. GAZENAFTESJELLES (UJESJELLESI)

4( 4.123/11 |F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, ¢400 cope 1 -

Shuma -3- _
4. N/SHTRESA e SHTRESA

5| 2.596 |F.V. puset shkarkimi b/a 200x200cm, h=250cm, t=25cm cope 1 -

Shuma -4- _
5. PUNIME DHEU
6l 228/ Germil'n t'hemele e plinta b~2m, ekskavator me zinxhir 0.25m3, m3 789 -
shkarkimi ne auto

712.37/3a  |Transport mat. ndertimi, dheu me Auto deri 3.0km m3 600 -

Shuma -5- _
6. PUNIME SHTRESASH

8| 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 372 N

Shuma -6- _
7. PUNIME BETONI E B/ARME

9] 3.244 |Struktura monolite betoni C 20/25 m3 214 -

Shuma -7- _
8. PUNIME VEPRA ARTI + KANALIZIME
10 3.396|Mbushje me ¢akull pas mureve m3 283 -
Shuma -8-
9. PUNIME BEHEKUR BETONI

11] 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 8 -

s

SHUMA TOTALE

Ky preventiv u realizua ne baze te Vendimin Nr. 216, daté 13.4.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit t& integruar pér
informatizimin e manualit té gmimeve pér zérat e punimeve né ndértim”

Hartoi

GRUPI | PUNES
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